Bestiarium Zircense - book presentation in Veszprém

2016/11/10

“Bestiarium Zircense takes up the last sixteen pages of a bulky medieval book. Its illustrated manuscript pages are full of lions, sirens, doves, snakes – primates, birds, reptiles – drawings of real and imaginary creatures ... which bring back the days of the book culture of an ancient world...” – The facsimile edition will be presented in Veszprém on November 15, 2016.

Et quia mente oculos addidit et tunc rationabile ut aquille
 Junctura tua. Affertur p[er] q[uod] pullos suos radios solis abici
 et in media aërae ungue suspendat. si si expresso hinc solis
 maculam onulose aerem in offuso nitendi vigor fuerit. h[ic]
 probatur q[uod] veritatem naturae probant. Ita et tu homo ad potes
 radiis aspice solis qui in oppugnat tunc filius dei nominatur. q[uod]
 non sua radio solis interpretat q[uod] dimittit et indignus
 tanto pat[er] dicitur. **Ver** estimatur. **Educatione** dignus f[aci]t q[uod] fuit
 indignus susceptione. **Non** q[uod] cum adbitate naturae f[aci]t iudicium in
 tegetate idempnat. **Ver** q[uod] fuit abducit. **q[uod] q[uod] abicere videtur**

signia saluatoris Caladruus totus 3 albi
 cuius uisus finis ouat oculoze caligine. h[ic]
 in atus regimur inquitur. **q[uod] q[uod] 3 magis**
 tudine. **q[uod] q[uod] caladruus cognoscitur si uisus**
 an mouatur. **q[uod] q[uod] est infinitas aduote**
 dicit. ut videtur. autem faciem suam abicere. **salua**
 et cognoscitur q[uod] mouetur. **q[uod] q[uod] aut infir**
 mutas eius p[er]tinuerat aduote. intendit infa
 rum. **et aspiciunt unum regitudinem homin**

mita se et volat in aëra quia solis et ibi est infinitas
 eius et dispergit. **et sanatur infirmus**. **Caladruus** habet
 p[er]sona saluatoris totus 3 candidus. **q[uod] q[uod] q[uod] p[er]m no fuit**
 horum aut dicit de p[er]p[et]uo audit faciem suam et iudicium p[er] m[er]ita
 dulcitatem illoze et videtur si ad nos talis infinitas magis et
 p[er]ta mea potes. **Caladruus** in lignis et et ascendit in alio
 dicit captiuitatem dedit dona hominib[us].

signia de ascensioe dno

Est avis que dicitur assida latine vo
 stitacione h[ic] quod penas. **q[uod] no vo**
 lat pedes aut ramelli similes ad
 vo. uenit tunc ut oua sua ponat
 cluat oculos suos ad celum et in
 tendit. **q[uod] illa stella que de vir**
 gilea apparet. **Non** un[de] ponit oua
 sua nisi q[uod] ostendit illa stella
 q[uod] aut videtur in mensura mundi
 ipam stellam sedit in terra ubi po
 nat oua sua et coepit de sabulo
Cum ascendit de loco illo statim
 obliuiscitur et nunq[uam] uenit ad